
 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SUTIKIMO PRATĘSTI R. M. (DUOMENYS NESKELBIAMI) GYVENIMO 

VISAGINO ŠEIMOS IR VAIKO GEROVĖS CENTRE LAIKOTARPĮ 

 

2020 m. balandžio ___ d. Nr. TS-___ 

Visaginas 

 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Socialinės globos normų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. A1-46 „Dėl Socialinės 

globos normų aprašo patvirtinimo“, 1 priedo 2.7 papunkčiu, Visagino šeimos ir vaiko gerovės 

centro nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. 

TS-147 „Dėl Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo“, 15.1 papunkčiu, 

atsižvelgdama į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2020 m. sausio 21 d. raštą Nr. (1.12)-S-16 

„Dėl R. M. (duomenys neskelbiami)“ ir į Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2020 m. vasario 3 

d. raštą Nr. (1.12)-S-33 „Dėl informacijos“, n u s p r e n d ž i a :  

 Sutikti pratęsti R. M. (duomenys neskelbiami), gimusio 2002 m. balandžio 8 d., 

besimokančio Visagino „Verdenės“ gimnazijoje, gyvenimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centre 

laikotarpį iki jis baigs Visagino „Verdenės“ gimnaziją, bet ne ilgiau kaip iki 21 metų amžiaus.  

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

 


